

Came Studio ApS

**Sindalsvej 21
8240 Risskov**

CVR-nr. 42 20 52 73

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2022

Camilla Kjær Jønsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 2. marts 2021 - 30. juni 2022	4
Balance pr. 30. juni 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Came Studio ApS
Sindalsvej 21
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 20 52 73

Regnskabsperiode: 2. marts 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Camilla Kjær Jønsson
Mette Kirk Schroers

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 41.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.539.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. marts 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-37.857
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-37.857
Finansielle indtægter		3
Finansielle omkostninger		<u>-14.780</u>
Resultat før skat		-52.634
Skat af årets resultat	2	<u>11.095</u>
Årets resultat		<u><u>-41.539</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-41.539</u>
		<u><u>-41.539</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Deposita		4.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		584.406
Varebeholdninger		<u>584.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.768
Udskudt skatteaktiv		11.095
Periodeafgrænsningsposter		2.000
Tilgodehavender		<u>23.863</u>
Likvide beholdninger		<u>47.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>655.416</u>
Aktiver i alt		<u><u>659.416</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-41.539</u>
Egenkapital		<u>-1.539</u>
Anden gæld		<u>400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>400.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.363
Anden gæld		<u>63.823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>660.955</u>
Passiver i alt		<u><u>659.416</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-41.539	-41.539
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>-41.539</u>	<u>-1.539</u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-11.095</u>
	<u>-11.095</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 2. marts 2021	<u>Gæld</u> 30. juni 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

	<u>2021/22</u> kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
